Mẫu 23
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

QUYẾT NGHỊ

CỦA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIẾN SĨ
CẤP ĐẠI HỌC QUỐC GIA
Nghiên cứu sinh (NCS):……….…………………………..Khoá:……….

Chuyên ngành:……….Mã số:……….
Tên đề tài luận án:……….

Người hướng dẫn khoa học:
     Hướng dẫn chính:……….

     Hướng dẫn phụ:……….

Hội đồng chấm luận án cấp ĐHQG đã họp và tổ chức chấm luận án Tiến sĩ của NCS…………. Hội đồng thống nhất Quyết nghị sau:
1. Ý nghĩa khoa học và thực tiễn của luận án:
2. Tính hiện đại, hợp lí và độ tin cậy của các phương pháp nghiên cứu đã sử dụng:
3. Những kết quả mới của luận án:
4. Những thiếu sót cần bổ sung:
KẾT LUẬN

     Luận án đáp ứng đầy đủ các yêu cầu của một luận án tiến sĩ. NCS xứng đáng được nhận học vị Tiến sĩ.
     Hội đồng nhất trí thông qua Quyết nghị này với số phiếu:.../7
                                                                                   Hà Nội, ngày     tháng     năm

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG